拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。さて、2018-19年秋冬展示商談会を下記の通り開催致します。
このたびは「Challenge the next／次へのチャレンジ」 をテーマに数多くの新商品をご用意しております。
ご多忙中とは存じますが、是非ご来場下さいますようお願い申し上げます。

敬具

代表取締役社長　信岡　映子

■東京会場
7月 4日（水） 5日（木） 6日（金）
御来場

■大阪会場
6月 20日（水） 21日（木） 22日（金）
御来場

■福岡会場
6月 27日（水） 28日（木）
御来場

■名古屋会場
6月 14日（木） 15日（金）
御来場

■札幌会場
5月 8日（火） 9日（水）
御来場

2018-19年  AUTUMN & WINTER COLLECTION

株式会社コーコス信岡　FAX.0847-40-3392

6月14日（木）～15日（金）

名古屋国際センター（4F 第 2展示室）
TEL.052-581-5679

愛知県名古屋市中村区那古野1丁目47番1号
※「JR 名古屋駅」桜通口　徒歩７分
※地下鉄桜通線「国際センター駅」　２番出口直結

名古屋

名古屋国際
センタービル

ミッドランド
スクエア

江川線江川線

大名古屋ビル大名古屋ビル大名古屋ビル

名古屋
国際センター

桜通桜通桜通

江川線

地下鉄桜通線地下鉄桜通線地下鉄桜通線

地下鉄国際センター駅地下鉄国際センター駅地下鉄国際センター駅

名鉄

近鉄

堀

川名
古
屋
高
速

名
古
屋
駅

泥江町交差点

6月20日（水）～22日（金）

つるや株式会社 TSURUYAホール
（8F スカイホール）
TEL.06-6281-0111

大阪府大阪市中央区本町3丁目3番5号
※「本町駅」 ７番出口 徒歩３分

大阪

セントレジス
ホテル 大阪

7月10日（火）～13日（金）
9：00～00～18：0000
本社 2Fショールーム
TEL.0847-40-3390（代）

広島県福山市新市町大字戸手68番地

本社

下記番号まで
■本社会場
7月 10日（火） 11日（水） 12日（木） 13日（金）

10日（木）

御来場

2018-19年 秋冬展示商談会のご案内
株式会社コーコス信岡

7月4日（水）～6日（金）

サンライズビル（2F ザ・グリーンホール）
TEL.03-3665-4533

東京都中央区日本橋富沢町 11番 12号
※都営新宿線「馬喰横山駅」A3出口　徒歩 3分
※東京メトロ日比谷線「小伝馬町駅」１番出口　徒歩 4分

東京

9：30～30～17：0000 9：30～0～15：0000
14日（木）14日（木） 1515日（金）日（金）

9：30～30～17：0000 9：30～0～16：0000
2020日（水日（水）～）～21日（木）1日（木） 2222日（金）日（金）

9：30～30～17：0000 9：30～0～16：0000
4日（水日（水）～）～5日（木）日（木） 6日（金）日（金）

6月27日（水）～28日（木）

八重洲博多ビル（１１Ｆ 貸しホールＡ）
TEL.092-４７２-２８８９

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目１８番３０号
※「JR 博多駅」筑紫口　徒歩5分

福岡（※ご注意：前回と会場が変わりました）

9：30～30～17：0000 9：30～0～15：0000
27日（水）27日（水） 28日（木）8日（木）

第5偕成ビル
博多スターレーン

NTT

合同庁舎

中比恵
公園

日経新聞

ガスト

第二合同庁舎

八仙閣

ヨドバシ
カメラ

筑
紫
通
り

博多駅東
交差点

音羽
交差点

JR 博多駅
博多口

筑紫口（新幹線口）

合同庁舎前

八重洲博多
ビル

5月8日（火）～10日（木）
9：00～00～18：0000

札幌営業所 2Fショールーム
TEL.011-271-1155

札幌市中央区北5条西14丁目1番39号
※JR桑園駅 東口 徒歩7分

札幌

イオン
桑園